
  校 舎  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会 場 図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年度                 玉幡小学校 

 

 秋季大運動会  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

審判係 

得点係 

ライン係 

 

準備係 

本
部 

放
送
係 

テ
ン
ト 

  

指揮台 

白  組 

1年   ２年   ３年    ４年 

 

 

 

キッズ係 

赤  組 

４年    ３年   ２年    １年 

 

 

 

キッズ係 

今年のテーマは，「ハートをつな

げ！かがやく笑顔で最後まで！」で

す。テーマの通り，全校児童がハート

をつないで，かがやく笑顔で最後ま

で練習してきました。見てくださる方

に，感動してもらえるようがんばりま

す。玉小児童がかがやく姿を見に来

てください。 

児童会
じ ど う か い

会長
かいちょう

  奥平
おくだいら

 壮
そ う

真
ま

 

 

・・・・・ご案内・・・・・ 
保護者の皆様方には，日頃より本校

の教育活動に多大なるご理解ご協力を

いただき，心より御礼申し上げます。 

今年度も感染症防止・熱中症対策を

講じての運動会となります。そのために

より多くのご協力をいただきながらの実

施になります。演技・競技には様々な配

慮をしながら練習を行ってきました。そ

のような状況下ではありますが，６年生

が中心となり，全校が一つとなって，充

実感のある運動会を目指し全力で努力

を重ねてまいりました。 

当日は，子どもたちの精一杯の演

技・競技に，何とぞ温かな拍手やご声

援をいただけますようお願いとご案内を

申し上げます。 

 校
こう

 長
ちょう

  花形
はながた

 一
かず

満
ま

 

・日時 

 令和５年９月３０日(土) 

 午前８時２０分より 

 雨天の場合 順延 

・場所 

 玉幡小学校 運動場 

得
点
板 

保健テント 

カット 

６－２ 小松 真大 

トイレ 

トイレ 

（児童用） 

トイレ入り口 

児童会本部 

保護者待機場所 

カ
メ
ラ 

ゾ
ー
ン 

カ
メ
ラ 

ゾ
ー
ン 

優
先
席 

来
賓
席 

テ
ン
ト 

カット 

６－１ 向山 未来 
カメラゾーン 



１  はじめの言葉 

２  優勝旗返還 

３  校長先生の話 

４  児童会長の話 

５  励ましの言葉 

６  誓いの言葉 

７  運動会の歌 

８  学校からのお願い 

９  はじめの体操 

１０ おわりの言葉 

 

中学年 

２年 

５年 

低学年 

４年 

６年 

１年 

６年 

３年 

高学年 

全校 

 

 

 

 

 

 

開会式 ８：２０～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 演 技 ・ 競 技 】 

１ 玉小花火を打ち上げよう！ 

 ★２ くぐって・まわって・とびこえて 

 ★３ バトンDE廻戦！～さわやかに～ 

  ４ ぎゅぎゅっと♡チグハグ 

★５ 玉小に上陸だって⁉タイフーン４２号！ 

 ★６ 諦めたら，そこで試合終了ですよ。 

 ★７ おむすびはこびん 

★８ 熱くなれ！！ ～ザ・ファイナルリレー～ 

★９ ときめき☆リレー 

  10 みかん～終わりなき旅～ 

 ★11 大玉ウェーブ 

                                 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★印は，２色対抗の得点種目です。応援をお願いします。 

どの得点種目も２色対抗となりますが，種目によっては各色２チーム計４チームの出

場となります。 

勝ち＝ ６点   （１位２位，１位３位）  

引き分け＝５点（１位４位，２位３位）  

負け＝４点    （３位４位，２位４位）   

 なお，全校種目の得点は倍になります。 

 

■お願い 

1  撮影は所定の位置(ビデオゾーン)で行ってください。ビデオゾーンは，子どもの学   

年色のリボンを左肩につけた方のみご観覧いただけます。演技場内（トラック）へは    

入らないでください。 

2  駐車場がありません。徒歩や自転車でご来校ください。 

3  開閉会式のビデオゾーンは６年生の保護者優先とさせていただきます。 

4  テント・パラソル・タープ・シート敷きはすべて禁止です。場所取りもなしです。折り   

畳み椅子は保護者待機場所のみ利用可能です。場所を離れるときは必ず片付け 

てください。 

5  下校は，１～４年は１２：０５親子下校，５・６年は１２：１５複数下校となります。１～４年 

は，校庭で保護者への引き渡しをしますので，時間までにお越しください。 

   6  天候不順の場合，途中で終了や競技順を変更する場合があります。天候不順時用   

      のプログラムは学校ホームページにアップしますのでご確認ください。 

   7  保護者の皆様は，運動会終了後，右の QR コードから運動会の 

振り返りについてお答えください。 

    

カット 

６－１ 丹沢 芽衣 

カット 

６－２ 上田 桜生 

（表現） 

（競争） 

(リレー） 

（表現） 

(競争) 

（競争） 

(競争） 

（リレー） 

（リレー） 

（表現） 

（競争） 

    

 

テーマ 

ハートをつなげ！かがやく笑顔で最後まで！ 

閉会式 １１：００～ 

１    はじめの言葉 

２    成績発表 

３    優勝旗・トロフィー授与 

４    感想発表 

５    おわりの言葉  

※閉会式終了後そのまま色別総会を行います。        

１１：３０終了予定 

振り返り用QRコード 


